
ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT Kraków, 15 lutego 2019r.

Sprawa: DZP-271-92/19
Dotyczy: zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego nt. „Sukcesywna dostawa materiałów medycznych jednorazowego użytku" ogłoszonego w Biuletynie Zamówień
Publicznych Ogłoszenie nr 510006-N-2019 z dnia 2019-02-04 r.

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 15 lutego 2019r. do godz. 10:30 złożono 2 oferty:

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia kwotę w łącznej wysokości dla Pakietów 1-5:

318 978,52 PLN brutto.
słownie: trzysta osiemnaście tysięcy dziewięćset
siedemdziesiąt osiem złotych pięćdziesiąt dwa grosze

Oferent nr l

Aesculap Chifa Sp. z o.o.
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl
tel: +48 61/44 20 100, fax:+48 61/44 37 505
email: info.acp@bbraun.com

Oferent nr 2

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
ANMAR Sp. z o.o. SP. K.
ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy
tel/fax: +48 32/780 65 31, tel/fax: +48 32/ 327 16 96
maił: biuro@anmar.tychy.pl

Pakiet l -
56 537,60 netto,
61060,61 zł brutto

Wymagana realizacja: max w ciągu 5 dni od momentu
złożenia zamówienia (w dni robocze od poniedziałku do
piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, w
godzinach od 8:00 do 14:00).

Cena: 55 678,92 zł netto
60 133,24 zł brutto

1. Do dnia 15 marca 2020r. lub do wyczerpania przewidywanych
ilości Towaru będącego przedmiotem umowy

2. Deklarowany przez Wykonawcę termin realizacji zamówienia
cząstkowego : 2 dni.

3. Termin płatności: przelew 30 dni.
4. Termin ważności zaoferowanego produktu wynosi: 12 miesięcy

od dnia jego dostawy
Pakiet 2 -
41 534,28 zł netto,
44 857,03 zł brutto

Wymagana realizacja: max w ciągu 5 dni od momentu
złożenia zamówienia (w dni robocze od poniedziałku do
piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, w
godzinach od 8:00 do 14:00).

Cena: 41104,52 zł netto
44 392,90 zł brutto

1. Do dnia 15 marca 2020r. lub do wyczerpania przewidywanych
ilości Towaru będącego przedmiotem umowy

2. Deklarowany przez Wykonawcę termin realizacji zamówienia
cząstkowego : 2 dni.

3. Termin płatności: przelew 30 dni.
4. Termin ważności zaoferowanego produktu wynosi: 12 miesięcy

od dnia jego dostawy



Pakiet 3 -
58 341,44 zł netto,
63 008,76 zł brutto

Wymagana realizacja: max w ciągu S dni od momentu
złożenia zamówienia (w dni robocze od poniedziałku do
piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, w
godzinach od 8:00 do 14:00).

Cena: 57 259,00 zł netto
61 839,73 zł brutto

1. Do dnia 15 marca 2020r. lub do wyczerpania przewidywanych
ilości Towaru będącego przedmiotem umowy

2. Deklarowany przez Wykonawcę termin realizacji zamówienia
cząstkowego : 2 dni.

3. Termin płatności: przelew 30 dni.
4. Termin ważności zaoferowanego produktu wynosi: 12 miesięcy

od dnia jego dostawy

Pakiet 4 -
78 106,46 zł netto,
85 784,73 zł brutto

Wymagana realizacja: max w ciągu 5 dni od momentu
złożenia zamówienia (w dni robocze od poniedziałku do
piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, w
godzinach od 8:00 do 14:00).

Cena: 77 212,44 zł netto
84 128,87 zł brutto

1. Do dnia 15 marca 2020r lub do wyczerpania przewidywanych
ilości Towaru będącego przedmiotem umowy

2. Deklarowany przez Wykonawcę termin realizacji zamówienia
cząstkowego : 2 dni.

3. Termin płatności: przelew 30 dni.
4. Termin ważności zaoferowanego produktu wynosi: 12 miesięcy

od dnia jego dostawy

Pakiet 5 -
59 506,84 zł netto,
64 267,39 zł brutto

Wymagana realizacja: max w ciągu 5 dni od momentu
złożenia zamówienia (w dni robocze od poniedziałku do
piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, w
godzinach od 8:00 do 14:00).

Cena: 57 936,00 zł netto
62 570,88 zł brutto

1. Do dnia 15 marca 2020r. lub do wyczerpania
przewidywanych ilości Towaru będącego
przedmiotem umowy

2. Deklarowany przez Wykonawcę termin realizacji
zamówienia cząstkowego : 2 dni.

3. Termin płatności: przelew 30 dni.
4. Termin ważności zaoferowanego produktu wynosi:

12 miesięcy od dnia jego dostawy

DY
logiczne]

MarelłSzwarczyfiskl




